
Datum 01.09.2019 / Ort ehem. Bergrennstrecke Zotzenbach

VG MSF Zotzenbach e.V. im DMV, MSC Überwald e.V. im ADAC,
MSC Rodenstein e.V. im ADAC, MSTC Erbach e.V. im DMV,

IMS Schliebachtal e.V. im DMV

Reg.-Nr. 164/19DMSB Slalom
Klasse/Gruppe: am Start: 6, gewertet: 6, nicht gewertet: 0G1
Endergebnis

25. ADAC/DMV
Automobilslalom Zotzenbach

Streckenlänge = 2000m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

2:28,44Audi TT42 MSC Rodenstein e.V. im ADAC(
G1 Reinhardt, Tim (DEU)

BIC
NC 1167507

1037269
0

1:17,06
0

1:13,991
0,000

1:14,45

2:32,19BMW M340
G1 Kühn, Andreas (DEU) NA 1139380 0

1:20,66
0

1:16,312
3,750

1:15,88

2:32,54BMW M243
G1 Pruchniewicz, Georg (DEU) RC 1222513 0

1:19,20
0

1:16,533
0,350

1:16,01

2:39,66BMW 130i39 ASC Wilhelmsfeld e.V. im ADA
G1 Bamberg, Frank (DEU)

BNC
NA 1166796

1132837
0

1:20,58
0

1:19,944
7,120

1:19,72

2:40,17Ford Fiesta MK738 ADAC OC Winnenden e.V.(DE
G1 Gladbach, Maximilian (DEU)

BNC
NB 1146518

1058221
0

1:19,63
3

1:19,325
0,510

1:17,85

2:42,13Opel Speedster41 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)
G1 Schwab, Rüdiger (DEU)

BIC
NC 1081125

1020643
0

1:23,71
0

1:21,296
1,960

1:20,84

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
Rhein-Neckar-Pokal
nordbadische DMSB-Slalom Meisterschaft 2019
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